
Breytingar á verðskrá í mars 2012

Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form ATC flokkurstyrkur magn Gamalt gildi Nýtt gildi

Af viðmiðunarverðskrá

004378 Aerius töflur R06AX27 5 mg 100 stk V0458

005867 Cipralex töflur N06AB10 15 mg 28 stk V0175

010035 Remeron Smelt munndr.t N06AX11 30 mg 30 stk V0330

018670 Diovan filmhtfl C09CA03 40 mg 14 stk V0070

018681 Diovan filmhtfl C09CA03 40 mg 28 stk V0070

018682 Decortin H töflur H02AB06 5 mg 100 stk V0414

019968 Amoxicillin Mylan hylki J01CA04 500 mg 30 stk V0160

020364 Adartrel filmhtfl N04BC04 0,5 mg 84 stk V0530

020417 Adartrel filmhtfl N04BC04 2 mg 84 stk V0531

022708 Diovan Comp 160/12,5 mgfilmhtfl C09DA03 173 mg 98 stk V0091

026946 Amoxicillin Mylan (D.A.C.)hylki J01CA04 500 mg 30 stk V0160

027604 Zonegran hylki N03AX15 100 mg 56 stk V0255

029307 Entocort enema (D.A.C.)endaþ.dr A07EA06 0,02 mg/ml 7 stk V0385

030315 Zonegran hylki N03AX15 100 mg 98 stk V0255

046745 Ropinirol Portfarma filmhtfl N04BC04 0,5 mg 84 stk V0530

046767 Ropinirol Portfarma filmhtfl N04BC04 2 mg 84 stk V0531

048133 Esopram töflur N06AB10 15 mg 28 stk V0175

063715 Aerius (D.A.C.) töflur R06AX27 5 mg 100 stk V0458

069807 Lamisil töflur D01BA02 250 mg 14 stk V0123

080115 Siprox töflur J01MA02 250 mg 20 stk V0418

099902 Prednisolone Actavis töflur H02AB06 5 mg 98 stk V0414

101742 Miron Smelt munndr.t N06AX11 30 mg 30 stk V0330

132361 Valpress Comp filmhtfl C09DA03 173 mg 98 stk V0091

132372 Valpress Comp filmhtfl C09DA03 92,5 mg 98 stk V0090

169773 Ciprofloxacin Portfarmafilmhtfl J01MA02 250 mg 20 stk V0418

436030 Diovan Comp 80 mg/12,5 mgtöflur C09DA03 92,5 mg 98 stk V0090

462358 Entocort endaþ.dr A07EA06 20 mcg/ml 7 stk V0385

552919 Trileptal filmhtfl N03AF02 300 mg 50 stk V0241

556936 Trileptal filmhtfl N03AF02 300 mg 100 stk V0241

Afskráð lyf

022708 Diovan Comp 160/12,5 mgfilmhtfl C09DA03 173 mg 98 stk

025300 Keflex mixtúrud J01DB01 50 mg/ml 100 ml

027559 Zonegran hylki N03AX15 25 mg 14 stk

048133 Esopram töflur N06AB10 15 mg 28 stk

049502 Fungoral sápa D01AC08 20 mg/ml 60 ml

062265 Voltaren eþ-stíll M01AB05 50 mg 10 stk

065778 Enbrel stl L04AB01 50 mg 4 pennar

074051 Exforge filmhtfl C09DB01 85 mg 98 stk

074069 Exforge filmhtfl C09DB01 165 mg 98 stk

074087 Exforge filmhtfl C09DB01 170 mg 98 stk

118315 Voltaren eþ-stíll M01AB05 100 mg 5 stk

118323 Voltaren eþ-stíll M01AB05 100 mg 50 stk

128173 Verapamil Mylan töflur C08DA01 40 mg 100 stk

134498 Epirubicin Actavis stl L01DB03 2 mg/ml 5 ml

134509 Epirubicin Actavis stl L01DB03 2 mg/ml 10 ml

194258 Buscopan töflur A03BB01 10 mg 100 stk

372037 Solian töflur N05AL05 50 mg 30 stk

436030 Diovan Comp 80 mg/12,5 mgtöflur C09DA03 92,5 mg 98 stk

460782 Fungoral sápa D01AC08 20 mg/ml 120 ml

479691 Cibacen töflur C09AA07 10 mg 98 stk

479717 Cibacen töflur C09AA07 20 mg 98 stk

522839 Daivonex lausn D05AX02 50 mcg/ml 120 ml

566661 Enbrel sts L04AB01 25 mg 4 hgl

592469 Paratabs lausnart N02BE01 160 mg 30 stk

ATC flokkur

164119 Incivo filmhtfl J05AE11 375 mg 42 stk J05AE J05AE11

DDD

002830 Timosan Depot augngel S01ED01 1 mg/g 5 g 25.0000 28.0000

017331 Emend hylki A04AD12 3 stk 1.2600 3.0000



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form ATC flokkurstyrkur magn Gamalt gildi Nýtt gildi

023590 Timosan Depot augnhl S01ED01 1 mg/g 0,4 g 60.0000 30.0000

031070 Scopoderm forðapl A04AD01 1 mg/72kls 2 stk 4.0000 2.0000

Geymsluþol

005178 Staklox hylki J01CF01 250 mg 30 stk 3 2

005189 Staklox hylki J01CF01 500 mg 20 stk 3 2

005200 Staklox hylki J01CF01 500 mg 30 stk 3 2

Greiðsluhlutur S.Í.

010912 Lomex-T sh-tfl A02BC01 20 mg 100 stk 0 E

011380 Lopress töflur C09CA01 50 mg 98 stk B 0

027976 Zypadhera sts N05AH03 210 mg 1 hgl * 0

027988 Zypadhera sts N05AH03 300 mg 1 hgl * 0

027999 Zypadhera sts N05AH03 405 mg 1 hgl * 0

049687 Ramil töflur C09AA05 10 mg 100 stk B 0

050691 Omeprazol Actavis sh-hylki A02BC01 20 mg 100 stk 0 E

055481 Rabeprazol Actavis sh-tfl A02BC04 10 mg 56 stk E 0

059070 Omeprazol Actavis sh-hylki A02BC01 20 mg 56 stk 0 E

098059 Valpress filmhtfl C09CA03 80 mg 98 stk B 0

098068 Valpress filmhtfl C09CA03 160 mg 98 stk B 0

103651 Presmin filmhtfl C09CA01 50 mg 98 stk B 0

159517 Cipramil töflur N06AB04 20 mg 56 stk B 0

160279 Rabeprazol Actavis sh-tfl A02BC04 20 mg 56 stk E 0

168309 Lanser sþ-hylki A02BC03 30 mg 98 stk E 0

388482 Rabeprazol Actavis sh-tfl A02BC04 10 mg 28 stk E 0

401901 Katopril töflur C09AA01 50 mg 100 stk B 0

423527 Esomeprazole Krka (LYFIS)sþ-hylki A02BC05 20 mg 56 stk 0 E

457726 Rabeprazol Actavis sh-tfl A02BC04 20 mg 28 stk E 0

468996 Rabeprazol Actavis sþ-tfl A02BC04 10 mg 100 stk E 0

472599 Esomeprazole Krka (LYFIS)sþ-hylki A02BC05 40 mg 98 stk 0 E

517073 Rabeprazol Actavis sh-tfl A02BC04 20 mg 120 stk E 0

525076 Omeprazol Pensa (Lyfjaver)sþ-hylki A02BC01 20 mg 100 stk 0 E

551929 Pariet sh-tfl A02BC04 20 mg 28 stk E 0

551937 Pariet sh-tfl A02BC04 20 mg 56 stk E 0

Hættur viðmiðunarverðflokkur

004378 Aerius töflur R06AX27 5 mg 100 stk V0458

005867 Cipralex töflur N06AB10 15 mg 28 stk V0175

010035 Remeron Smelt munndr.t N06AX11 30 mg 30 stk V0330

018670 Diovan filmhtfl C09CA03 40 mg 14 stk V0070

018681 Diovan filmhtfl C09CA03 40 mg 28 stk V0070

018682 Decortin H töflur H02AB06 5 mg 100 stk V0414

019968 Amoxicillin Mylan hylki J01CA04 500 mg 30 stk V0160

020364 Adartrel filmhtfl N04BC04 0,5 mg 84 stk V0530

020417 Adartrel filmhtfl N04BC04 2 mg 84 stk V0531

022708 Diovan Comp 160/12,5 mgfilmhtfl C09DA03 173 mg 98 stk V0091

026946 Amoxicillin Mylan (D.A.C.)hylki J01CA04 500 mg 30 stk V0160

027604 Zonegran hylki N03AX15 100 mg 56 stk V0255

029307 Entocort enema (D.A.C.)endaþ.dr A07EA06 0,02 mg/ml 7 stk V0385

030315 Zonegran hylki N03AX15 100 mg 98 stk V0255

046745 Ropinirol Portfarma filmhtfl N04BC04 0,5 mg 84 stk V0530

046767 Ropinirol Portfarma filmhtfl N04BC04 2 mg 84 stk V0531

048133 Esopram töflur N06AB10 15 mg 28 stk V0175

063715 Aerius (D.A.C.) töflur R06AX27 5 mg 100 stk V0458

080115 Siprox töflur J01MA02 250 mg 20 stk V0418

099902 Prednisolone Actavis töflur H02AB06 5 mg 98 stk V0414

101742 Miron Smelt munndr.t N06AX11 30 mg 30 stk V0330

132361 Valpress Comp filmhtfl C09DA03 173 mg 98 stk V0091

132372 Valpress Comp filmhtfl C09DA03 92,5 mg 98 stk V0090

169773 Ciprofloxacin Portfarmafilmhtfl J01MA02 250 mg 20 stk V0418

436030 Diovan Comp 80 mg/12,5 mgtöflur C09DA03 92,5 mg 98 stk V0090

462358 Entocort endaþ.dr A07EA06 20 mcg/ml 7 stk V0385

552919 Trileptal filmhtfl N03AF02 300 mg 50 stk V0241

556936 Trileptal filmhtfl N03AF02 300 mg 100 stk V0241

Innkaupsverð



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form ATC flokkurstyrkur magn Gamalt gildi Nýtt gildi

010890 Lomex-T sh-tfl A02BC01 20 mg 28 stk 1358,0000 8,5052

010912 Lomex-T sh-tfl A02BC01 20 mg 100 stk 4936,0000 30,9145

010923 Lomex-T sh-tfl A02BC01 20 mg 56 stk 3182,0000 19,9291

011532 Mannitol Baxter Viaflo irl B05BC01 150 mg/ml 500 ml 373,6457 506,2159

030940 Metoprolol Mylan töflur C07AB02 50 mg 100 stk 55,5610 78,3884

031039 Metoprolol Mylan töflur C07AB02 100 mg 100 stk 81,0340 123,8583

043345 Matever filmhtfl N03AX14 1000 mg 100 stk 1300,2088 27924,8444

050679 Omeprazol Actavis sh-hylki A02BC01 10 mg 100 stk 4937,0000 30,9207

050691 Omeprazol Actavis sh-hylki A02BC01 20 mg 100 stk 4744,0000 29,7119

050702 Omeprazol Actavis sh-hylki A02BC01 40 mg 100 stk 11336,0000 70,9980

055481 Rabeprazol Actavis sh-tfl A02BC04 10 mg 56 stk 2208,0000 13,8288

059070 Omeprazol Actavis sh-hylki A02BC01 20 mg 56 stk 2540,0000 15,9082

081645 Matever filmhtfl N03AX14 250 mg 100 stk 386,9133 8309,8143

160279 Rabeprazol Actavis sh-tfl A02BC04 20 mg 56 stk 2223,0000 13,9228

168309 Lanser sþ-hylki A02BC03 30 mg 98 stk 4762,2273 29,8261

199272 Levetiracetam Actavis filmhtfl N03AX14 250 mg 100 stk 9134,0000 57,2068

388482 Rabeprazol Actavis sh-tfl A02BC04 10 mg 28 stk 805,0000 5,0418

415946 Matever filmhtfl N03AX14 500 mg 100 stk 665,8508 14300,6108

457726 Rabeprazol Actavis sh-tfl A02BC04 20 mg 28 stk 805,0000 5,0418

468996 Rabeprazol Actavis sþ-tfl A02BC04 10 mg 100 stk 248,4309 27,9505

493689 Levetiracetam Actavis filmhtfl N03AX14 1000 mg 100 stk 31723,0000 198,6830

517073 Rabeprazol Actavis sh-tfl A02BC04 20 mg 120 stk 5469,0000 34,2527

546168 Paratabs Retard forðatfl N02BE01 500 mg 100 stk 5,6516 7,1841

572612 Levetiracetam Actavis filmhtfl N03AX14 500 mg 100 stk 16141,0000 101,0920

585679 Heparin Leo stl B01AB01 5000 ae/ml 5 ml 169,8960 214,4673

Markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð

001437 Lazapix filmhtfl N05AH03 2,5 mg 28 stk 1434 1100

001889 Nexium sh-tfl A02BC05 20 mg 7 stk 705 829

001980 Nexium sh-tfl A02BC05 20 mg 28 stk 894 4321

001991 Nexium sh-tfl A02BC05 20 mg 56 stk 2467 8578

002011 Nexium sh-tfl A02BC05 40 mg 7 stk 1158 1362

002033 Nexium sh-tfl A02BC05 40 mg 28 stk 894 6046

002180 Nexium sh-tfl A02BC05 20 mg 50 stk 2130 5294

002197 Nexium sh-tfl A02BC05 20 mg 100 stk 4939 13147

002205 Nexium sh-tfl A02BC05 40 mg 50 stk 2130 9642

002219 Nexium sh-tfl A02BC05 40 mg 100 stk 4939 17483

004874 Lazapix filmhtfl N05AH03 10 mg 56 stk 9093 8500

010716 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki A02BC01 20 mg 56 stk 2041 1837

010890 Lomex-T sh-tfl A02BC01 20 mg 28 stk 1340 776

010912 Lomex-T sh-tfl A02BC01 20 mg 100 stk 4622 3804

010923 Lomex-T sh-tfl A02BC01 20 mg 56 stk 2519 2215

011336 Kozylex munndr.t N05AH03 5 mg 28 stk 7416 5500

011532 Mannitol Baxter Viaflo irl B05BC01 150 mg/ml 500 ml 6712 9094

012243 Avodart hylki G04CB02 0,5 mg 30 stk 4626

012966 Gabapentin ratiopharmhylki N03AX12 300 mg 100 stk 3411

012988 Gabapentin ratiopharmhylki N03AX12 400 mg 100 stk 3041

020364 Adartrel filmhtfl N04BC04 0,5 mg 84 stk 6300 5093

020417 Adartrel filmhtfl N04BC04 2 mg 84 stk 14037 6390

025458 Repaglinide Portfarma töflur A10BX02 0,5 mg 90 stk 2169 1800

025469 Repaglinide Portfarma töflur A10BX02 1 mg 90 stk 2364 2100

025632 Repaglinide Portfarma töflur A10BX02 2 mg 90 stk 2543 2100

025986 Montelukast Portfarmafilmhtfl R03DC03 10 mg 98 stk 7765 7200

026086 Kozylex munndr.t N05AH03 15 mg 28 stk 23752 18500

027281 Donepezil Actavis filmhtfl N06DA02 5 mg 100 stk 24050 24038

028124 Nefoxef filmhtfl R06AX26 120 mg 100 stk 3122 3066

028610 Pramipexole Portfarmatöflur N04BC05 0,18 mg 100 stk 1999 1897

028622 Pramipexole Portfarmatöflur N04BC05 0,7 mg 100 stk 8635 8094

030940 Metoprolol Mylan töflur C07AB02 50 mg 100 stk 998 1408

031039 Metoprolol Mylan töflur C07AB02 100 mg 100 stk 1456 2225

034494 Dexdor irþ N05CM18 100 mcg/ml 10 ml 79122

039957 Valaciclovir Actavis filmhtfl J05AB11 500 mg 42 stk 6818 6494

039968 Valaciclovir Actavis filmhtfl J05AB11 500 mg 10 stk 1240 1116



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form ATC flokkurstyrkur magn Gamalt gildi Nýtt gildi

041938 Esomeprazol Actavis sþ-hylki A02BC05 40 mg 28 stk 681

043345 Matever filmhtfl N03AX14 1000 mg 100 stk 27925 26500

044360 Venofer (Lyfjaver) stl B03AC02 20 mg/ml 5 ml 12824 13080

046779 Lazapix filmhtfl N05AH03 15 mg 28 stk 9992 9500

046823 Lazapix filmhtfl N05AH03 5 mg 28 stk 1849 1650

048100 Esopram töflur N06AB10 5 mg 100 stk 2729 2184

048122 Esopram töflur N06AB10 10 mg 100 stk 4742 3961

048144 Esopram töflur N06AB10 15 mg 100 stk 4742 3961

048166 Esopram töflur N06AB10 20 mg 100 stk 4742 3961

050679 Omeprazol Actavis sh-hylki A02BC01 10 mg 100 stk 4914 4431

050691 Omeprazol Actavis sh-hylki A02BC01 20 mg 100 stk 4622 3622

051349 Nefoxef filmhtfl R06AX26 180 mg 30 stk 1339 1315

051358 Nefoxef töflur R06AX26 180 mg 100 stk 3740 3672

053006 Zolpidem Mylan filmhtfl N05CF02 10 mg 100 stk 2408 2280

053689 Zolpidem Mylan filmhtfl N05CF02 10 mg 20 stk 641 566

057492 Arzerra irþ L01XC10 20 mg/ml 50 ml 366192

059070 Omeprazol Actavis sh-hylki A02BC01 20 mg 56 stk 2540 2041

062341 Mykofenolatmofetil Actavisfilmhtfl L04AA06 500 mg 150 stk 41439 40486

062987 Cervarix stl J07BM02 0,5 ml 16622 11300

064732 Buscopan húðuðtfl A03BB01 10 mg 100 stk 2187

065711 Zoladex (Lyfjaver) vefjalyf L02AE03 10,8 mg 1 stk 61116 61001

067827 Candizol hylki J02AC01 200 mg 30 stk 11483 10500

068358 Arzerra irþ L01XC10 20 mg/ml 5 ml 109858

069850 Enalapril LYFIS töflur C09AA02 5 mg 100 stk 330 50

071611 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl G04BE03 100 mg 12 stk 8143 7995

072044 Grepid töflur B01AC04 75 mg 30 stk 1823 1767

073776 Enalapril LYFIS töflur C09AA02 10 mg 100 stk 475 100

075991 Enalapril LYFIS töflur C09AA02 20 mg 100 stk 686 150

077821 Clopidogrel Actavis filmhtfl B01AC04 75 mg 100 stk 7565 7294

080470 Letrozole Bluefish filmhtfl L02BG04 2,5 mg 30 stk 15539

080482 Letrozole Bluefish filmhtfl L02BG04 2,5 mg 100 stk 36446

080550 Sildenafil Actavis filmhtfl G04BE03 50 mg 12 stk 6667 4991

081645 Matever filmhtfl N03AX14 250 mg 100 stk 8310 8100

087788 Clopidogrel Actavis filmhtfl B01AC04 75 mg 28 stk 1701 1649

090320 Keflex mixt.kyr J01DB01 50 mg/ml 100 ml 976

093343 Diovan mixtúra C09CA03 3 mg/ml 160 ml 1505

101756 Lopress Comp filmhtfl C09DA01 62,5 mg 100 stk 2510 2459

101767 Lopress Comp filmhtfl C09DA01 125 mg 100 stk 2566 2515

108802 Zalasta (LYFIS) töflur N05AH03 10 mg 56 stk 9043 8591

109357 Esomeprazol Actavis sþ-hylki A02BC05 20 mg 28 stk 681

116198 Amlodipin Bluefish töflur C08CA01 5 mg 100 stk 964

116220 Amlodipin Bluefish töflur C08CA01 10 mg 100 stk 1527

118020 Olanzapin Actavis filmhtfl N05AH03 2,5 mg 28 stk 1434 1234

118043 Olanzapin Actavis filmhtfl N05AH03 5 mg 28 stk 1980 1797

118076 Olanzapin Actavis filmhtfl N05AH03 10 mg 56 stk 9488 9043

118087 Olanzapin Actavis filmhtfl N05AH03 15 mg 28 stk 10530 8424

118484 Olanzapin Actavis filmhtfl N05AH03 7,5 mg 56 stk 7971 7614

136281 Enbrel sts L04AB01 25 mg 4 hgl 75502

139050 Arzotilol augndr S01ED51 5 mg/ml 5 ml 4732 4666

148363 Toctino hylki D11AX19 10 mg 30 stk 84914

148374 Toctino hylki D11AX19 30 mg 30 stk 84914

151640 Tamsulogen hylki G04CA02 0,4 mg 90 stk 2528 2476

151975 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki A02BC01 20 mg 100 stk 3622 3280

152663 Oprymea (Lyfis) töflur N04BC05 0,7 mg 100 stk 8094 7860

160279 Rabeprazol Actavis sh-tfl A02BC04 20 mg 56 stk 2223 2204

162808 Fem-Mono Retard forðatfl C01DA14 60 mg 100 stk 2023

162903 Arzotilol augndr S01ED51 5 mg/ml 5 ml 1650 1599

165175 Risolid filmhtfl N05BA02 10 mg 100 stk 856

168309 Lanser sþ-hylki A02BC03 30 mg 98 stk 4400 4329

183735 Incivo filmhtfl J05AE11 375 mg 168 stk 1425243

195472 Esomeprazole Portfarmasþ-tfl A02BC05 40 mg 98 stk 10991 4700

199272 Levetiracetam Actavis filmhtfl N03AX14 250 mg 100 stk 8586 8310



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form ATC flokkurstyrkur magn Gamalt gildi Nýtt gildi

199584 Esomeprazol Actavis sþ-hylki A02BC05 20 mg 98 stk 4038

370434 Esomeprazol Actavis sþ-hylki A02BC05 40 mg 98 stk 4436

379570 Enbrel stl L04AB01 50 mg 4 pennar 150983

389443 Oprymea (Lyfis) töflur N04BC05 0,18 mg 100 stk 1897 1750

389944 Advagraf forðahlk L04AD02 1 mg 50 stk 19066

390699 Dexdor irþ N05CM18 100 mcg/ml 2 ml 83964

394010 Escitalopram LYFIS filmhtfl N06AB10 20 mg 100 stk 3961 3565

398821 Esomeprazole Krka (LYFIS)sþ-hylki A02BC05 40 mg 56 stk 6306 2130

399241 Clopidogrel Krka (Lyfis)filmhtfl B01AC04 75 mg 28 stk 1649 1590

415946 Matever filmhtfl N03AX14 500 mg 100 stk 14301 13600

418950 Zalasta (LYFIS) munndr.t N05AH03 15 mg 28 stk 20003 17995

422246 Seloken ZOC forðatfl C07AB02 95 mg 98 stk 3235 3473

423527 Esomeprazole Krka (LYFIS)sþ-hylki A02BC05 20 mg 56 stk 2992 1995

430281 Astrozol filmhtfl L02BG03 1 mg 98 stk 28614 27100

430521 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl G04BE03 100 mg 4 stk 2362 2290

435817 Quetiapina Qualigen (Lyfjaver)töflur N05AH04 25 mg 60 stk 3404 3388

437013 Clopidogrel Krka (Lyfis)filmhtfl B01AC04 75 mg 100 stk 7474 7190

457726 Rabeprazol Actavis sh-tfl A02BC04 20 mg 28 stk 805 772

459104 Zalasta (LYFIS) töflur N05AH03 2,5 mg 28 stk 1234 1172

470397 Dexdor irþ N05CM18 100 mcg/ml 4 ml 31649

472092 Seloken ZOC forðatfl C07AB02 47,5 mg 98 stk 2058 2134

472599 Esomeprazole Krka (LYFIS)sþ-hylki A02BC05 40 mg 98 stk 10682 3993

474431 Zalasta (LYFIS) munndr.t N05AH03 10 mg 28 stk 12022 10820

474657 Oprymea (Lyfis) töflur N04BC05 0,09 mg 30 stk 199 181

484721 Advagraf forðahlk L04AD02 3 mg 50 stk 57197

487682 Escitalopram LYFIS filmhtfl N06AB10 15 mg 100 stk 3961 3565

493689 Levetiracetam Actavis filmhtfl N03AX14 1000 mg 100 stk 30454 27925

512192 Escitalopram LYFIS filmhtfl N06AB10 10 mg 100 stk 3961 3565

521966 Repaglinid Krka (LYFIS)töflur A10BX02 1 mg 90 stk 2048 1948

524276 Pariet sh-tfl A02BC04 20 mg 98 stk 4732 4352

525076 Omeprazol Pensa (Lyfjaver)sþ-hylki A02BC01 20 mg 100 stk 4621 3621

529852 Anastrozole Bluefish filmhtfl L02BG03 1 mg 98 stk 23170

530379 Anastrozole Bluefish filmhtfl L02BG03 1 mg 28 stk 11993

532048 Myfenax (Lyfis) hylki L04AA06 500 mg 50 stk 12242 11912

533302 Zalasta (LYFIS) töflur N05AH03 15 mg 28 stk 8424 7995

535844 Zalasta (LYFIS) töflur N05AH03 5 mg 28 stk 1797 1707

539152 Quetiapina Qualigen (Lyfjaver)töflur N05AH04 100 mg 60 stk 8042 8024

543743 Zalasta (LYFIS) munndr.t N05AH03 5 mg 28 stk 6116 5504

546168 Paratabs Retard forðatfl N02BE01 500 mg 100 stk 835 1147

547659 Esomeprazole Krka (LYFIS)sþ-hylki A02BC05 20 mg 28 stk 1496 850

551183 Zalasta (LYFIS) töflur N05AH03 7,5 mg 56 stk 7614 7233

551846 Pariet sh-tfl A02BC04 10 mg 28 stk 894 769

551853 Pariet sh-tfl A02BC04 10 mg 56 stk 2429 2202

551929 Pariet sh-tfl A02BC04 20 mg 28 stk 805 769

551937 Pariet sh-tfl A02BC04 20 mg 56 stk 2223 2202

560557 Simdax irþ C01CX08 2,5 mg/ml 5 ml 432300 467090

572422 Advagraf forðahlk L04AD02 5 mg 50 stk 85789

572612 Levetiracetam Actavis filmhtfl N03AX14 500 mg 100 stk 15173 14301

573065 Esomeprazole Krka (LYFIS)sþ-hylki A02BC05 20 mg 98 stk 4372 3993

579421 Esomeprazole Krka (LYFIS)sþ-hylki A02BC05 40 mg 28 stk 3953 890

580190 Escitalopram LYFIS filmhtfl N06AB10 5 mg 100 stk 2184 1922

580227 Repaglinid Krka (LYFIS)töflur A10BX02 0,5 mg 90 stk 1928 1826

581806 Repaglinid Krka (LYFIS)töflur A10BX02 2 mg 90 stk 2248 2126

585679 Heparin Leo stl B01AB01 5000 ae/ml 5 ml 3649 4606

596881 Dexdor irþ N05CM18 100 mcg/ml 2 ml 19781

Markaðsleyfishafi

001490 NovoMix 30 Penfill stl A10AD05 100 ein/ml 3 ml Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

002208 NovoRapid stl A10AB05 100 ae/ml 10 ml Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

005624 Diamicron Uno töflur A10BB09 30 mg 30 stk Servier Les Laboratoires Servier

005641 Diamicron Uno töflur A10BB09 30 mg 60 stk Servier Les Laboratoires Servier

005672 Diamicron Uno töflur A10BB09 30 mg 180 stk Servier Les Laboratoires Servier

005674 Diamicron Uno töflur A10BB09 30 mg 90 stk Servier Les Laboratoires Servier



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form ATC flokkurstyrkur magn Gamalt gildi Nýtt gildi

006024 NovoMix 30 FlexPen stl A10AD05 100 ein/ml 3 ml Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

006102 NovoRapid FlexPen stl A10AB05 100 ein/ml 3 ml Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

007997 Betapred lausnart H02AB01 0,5 mg 30 stk Lyfjaver - óskráð lyfLyfjaver- óskráð

008545 NovoFem filmhtfl G03FB05 84 stk Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

013901 Insulatard InnoLet stl A10AC01 100 ae/ml 3 ml Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

013950 Actrapid stl A10AB01 100 ae/ml 10 ml Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

013957 Insulatard FlexPen stl A10AC01 100 ae/ml 3 ml Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

014010 Insulatard stl A10AC01 100 ae/ml 10 ml Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

015343 Levemir FlexPen stl A10AE05 100 ae/ml 3 ml Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

015381 Betapred lausnart H02AB01 0,5 mg 100 stk Lyfjaver - óskráð lyfLyfjaver- óskráð

015448 Levemir Penfill stl A10AE05 100 ae/ml 3 ml Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

018779 Copaxone stl L03AX13 20 mg/spr 28 spr Teva Pharmaceuticals LimitedTeva Pharmaceuticals Limited UK

031070 Scopoderm forðapl A04AD01 1 mg/72kls 2 stk Novartis Healthcare A/S-ANovartis Healthcare A/S

031849 NovoRapid Penfill stl A10AB05 100 ein/ml 3 ml Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

063923 Equest Pramox vet hlaup QP54AB52 12 g Fort Dodge Veterinär GmbHPfizer Oy Animal Health

075187 Moviprep mixtduft A06AD 4 pokar Norgine A/S Norgine BV

082797 Panodil Zapp filmhtfl N02BE01 500 mg 20 stk Glaxo Group LimitedGlaxoSmithKline Consumer Healthcare A/S

092655 Vagifem sk-tfl G03CA03 10 mcg 18 stk Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

107594 Bimectin Horse Oral Pastepasta QP54AA01 18,7 mg/g 6,4 g Icevet ehf Cross Vetpharm Group Ltd.

139840 Tavegyl töflur R06AA04 1 mg 100 stk Novartis Healthcare A/S-ANovartis Healthcare A/S

144139 Norditropin Simplexx stl H01AC01 10 mg/ml 1,5 ml Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

144436 Norditropin Simplexx stl H01AC01 6,7 mg/ml 1,5 ml Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

144725 Norditropin Simplexx stl H01AC01 3,3 mg/ml 1,5 ml Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

158431 NovoSeven sts B02BD08 1 mg 1 hgl Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

158442 NovoSeven sts B02BD08 2 mg 1 hgl Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

158453 NovoSeven sts B02BD08 5 mg 1 hgl Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

199836 ReoPro stl B01AC13 2 mg/ml 5 ml Centocor - Janssen Biologics B.V.

415679 Vagifem sk-tfl G03CA03 25 mcg 15 stk Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

438225 Fampyra forðatfl N07XX07 10 mg 28 stk Biogen Idec Ltd.Biogen Idec Ltd

443135 GlucaGen Hypokit sts H04AA01 1 mg 1 stk Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

494682 Estrofem 2 mg töflur G03CA03 2 mg 84 stk Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

494724 Kliogest töflur G03FA01 84 stk Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

502633 Ludiomil töflur N06AA21 25 mg 100 stk Amdipharm LtdAmdipharm Limited

503795 Voltaren Dolo húðuðtfl M01AB05 25 mg 20 stk Novartis Healthcare A/S-Novartis Healthcare A/S-A

505743 Ludiomil töflur N06AA21 75 mg 100 stk Amdipharm LtdAmdipharm Limited

511303 Trisekvens töflur G03FB05 84 stk Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

517714 Novonorm töflur A10BX02 0,5 mg 90 stk Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

517755 Novonorm töflur A10BX02 1 mg 90 stk Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

517813 Novonorm töflur A10BX02 2 mg 90 stk Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

530741 Activelle töflur G03FA01 84 stk Novo-Nordisk Novo-Nordisk A/S

536840 Fampyra forðatfl N07XX07 10 mg 56 stk Biogen Idec Ltd.Biogen Idec Ltd

Nýr viðmiðunarverðflokkur

080470 Letrozole Bluefish filmhtfl L02BG04 2,5 mg 30 stk V0170

083113 Arimidex filmhtfl L02BG03 1 mg 28 stk V0186

184259 Femar töflur L02BG04 2,5 mg 30 stk V0170

530379 Anastrozole Bluefish filmhtfl L02BG03 1 mg 28 stk V0186

Nýskráð lyf

012243 Avodart hylki G04CB02 0,5 mg 30 stk

012966 Gabapentin ratiopharmhylki N03AX12 300 mg 100 stk

012988 Gabapentin ratiopharmhylki N03AX12 400 mg 100 stk

034494 Dexdor irþ N05CM18 100 mcg/ml 10 ml

041938 Esomeprazol Actavis sþ-hylki A02BC05 40 mg 28 stk

057492 Arzerra irþ L01XC10 20 mg/ml 50 ml

064732 Buscopan húðuðtfl A03BB01 10 mg 100 stk

068358 Arzerra irþ L01XC10 20 mg/ml 5 ml

080470 Letrozole Bluefish filmhtfl L02BG04 2,5 mg 30 stk

080482 Letrozole Bluefish filmhtfl L02BG04 2,5 mg 100 stk

090320 Keflex mixt.kyr J01DB01 50 mg/ml 100 ml

093343 Diovan mixtúra C09CA03 3 mg/ml 160 ml

109357 Esomeprazol Actavis sþ-hylki A02BC05 20 mg 28 stk

116198 Amlodipin Bluefish töflur C08CA01 5 mg 100 stk

116220 Amlodipin Bluefish töflur C08CA01 10 mg 100 stk



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form ATC flokkurstyrkur magn Gamalt gildi Nýtt gildi

136281 Enbrel sts L04AB01 25 mg 4 hgl

148363 Toctino hylki D11AX19 10 mg 30 stk

148374 Toctino hylki D11AX19 30 mg 30 stk

162808 Fem-Mono Retard forðatfl C01DA14 60 mg 100 stk

165175 Risolid filmhtfl N05BA02 10 mg 100 stk

183735 Incivo filmhtfl J05AE11 375 mg 168 stk

199584 Esomeprazol Actavis sþ-hylki A02BC05 20 mg 98 stk

370434 Esomeprazol Actavis sþ-hylki A02BC05 40 mg 98 stk

379570 Enbrel stl L04AB01 50 mg 4 pennar

389944 Advagraf forðahlk L04AD02 1 mg 50 stk

390699 Dexdor irþ N05CM18 100 mcg/ml 2 ml

470397 Dexdor irþ N05CM18 100 mcg/ml 4 ml

484721 Advagraf forðahlk L04AD02 3 mg 50 stk

529852 Anastrozole Bluefish filmhtfl L02BG03 1 mg 98 stk

530379 Anastrozole Bluefish filmhtfl L02BG03 1 mg 28 stk

572422 Advagraf forðahlk L04AD02 5 mg 50 stk

596881 Dexdor irþ N05CM18 100 mcg/ml 2 ml

Nýskráð norrænt vörunúmer

012243 Avodart hylki G04CB02 0,5 mg 30 stk 012243

012966 Gabapentin ratiopharmhylki N03AX12 300 mg 100 stk 012966

012988 Gabapentin ratiopharmhylki N03AX12 400 mg 100 stk 012988

034494 Dexdor irþ N05CM18 100 mcg/ml 10 ml 034494

041938 Esomeprazol Actavis sþ-hylki A02BC05 40 mg 28 stk 041938

057492 Arzerra irþ L01XC10 20 mg/ml 50 ml 057492

064732 Buscopan húðuðtfl A03BB01 10 mg 100 stk 064732

068358 Arzerra irþ L01XC10 20 mg/ml 5 ml 068358

080470 Letrozole Bluefish filmhtfl L02BG04 2,5 mg 30 stk 080470

080482 Letrozole Bluefish filmhtfl L02BG04 2,5 mg 100 stk 080482

090320 Keflex mixt.kyr J01DB01 50 mg/ml 100 ml 090320

093343 Diovan mixtúra C09CA03 3 mg/ml 160 ml 093343

109357 Esomeprazol Actavis sþ-hylki A02BC05 20 mg 28 stk 109357

116198 Amlodipin Bluefish töflur C08CA01 5 mg 100 stk 116198

116220 Amlodipin Bluefish töflur C08CA01 10 mg 100 stk 116220

136281 Enbrel sts L04AB01 25 mg 4 hgl 136281

148363 Toctino hylki D11AX19 10 mg 30 stk 148363

148374 Toctino hylki D11AX19 30 mg 30 stk 148374

162808 Fem-Mono Retard forðatfl C01DA14 60 mg 100 stk 162808

165175 Risolid filmhtfl N05BA02 10 mg 100 stk 165175

183735 Incivo filmhtfl J05AE11 375 mg 168 stk 183735

199584 Esomeprazol Actavis sþ-hylki A02BC05 20 mg 98 stk 199584

370434 Esomeprazol Actavis sþ-hylki A02BC05 40 mg 98 stk 370434

379570 Enbrel stl L04AB01 50 mg 4 pennar 379570

389944 Advagraf forðahlk L04AD02 1 mg 50 stk 389944

390699 Dexdor irþ N05CM18 100 mcg/ml 2 ml 390699

470397 Dexdor irþ N05CM18 100 mcg/ml 4 ml 470397

484721 Advagraf forðahlk L04AD02 3 mg 50 stk 484721

529852 Anastrozole Bluefish filmhtfl L02BG03 1 mg 98 stk 529852

530379 Anastrozole Bluefish filmhtfl L02BG03 1 mg 28 stk 530379

572422 Advagraf forðahlk L04AD02 5 mg 50 stk 572422

596881 Dexdor irþ N05CM18 100 mcg/ml 2 ml 596881

Nýtt í viðmiðunarverðskrá

012966 Gabapentin ratiopharmhylki N03AX12 300 mg 100 stk V0250

012988 Gabapentin ratiopharmhylki N03AX12 400 mg 100 stk V0251

041938 Esomeprazol Actavis sþ-hylki A02BC05 40 mg 28 stk V0005

080470 Letrozole Bluefish filmhtfl L02BG04 2,5 mg 30 stk V0170

080482 Letrozole Bluefish filmhtfl L02BG04 2,5 mg 100 stk V0185

083113 Arimidex filmhtfl L02BG03 1 mg 28 stk V0186

109357 Esomeprazol Actavis sþ-hylki A02BC05 20 mg 28 stk V0004

116198 Amlodipin Bluefish töflur C08CA01 5 mg 100 stk V0056

116220 Amlodipin Bluefish töflur C08CA01 10 mg 100 stk V0057

162808 Fem-Mono Retard forðatfl C01DA14 60 mg 100 stk V0041

184259 Femar töflur L02BG04 2,5 mg 30 stk V0170



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form ATC flokkurstyrkur magn Gamalt gildi Nýtt gildi

199584 Esomeprazol Actavis sþ-hylki A02BC05 20 mg 98 stk V0011

370434 Esomeprazol Actavis sþ-hylki A02BC05 40 mg 98 stk V0012

529852 Anastrozole Bluefish filmhtfl L02BG03 1 mg 98 stk V0184

530379 Anastrozole Bluefish filmhtfl L02BG03 1 mg 28 stk V0186

Sérfræðingur ávísar

039631 Multaq filmhtfl C01BD07 400 mg 20 stk 0 1

039643 Multaq filmhtfl C01BD07 400 mg 100 stk 0 1

Sjúkrahúslyf

027976 Zypadhera sts N05AH03 210 mg 1 hgl 0 1

027988 Zypadhera sts N05AH03 300 mg 1 hgl 0 1

027999 Zypadhera sts N05AH03 405 mg 1 hgl 0 1

Umboðsaðili

008498 Kestine töflur R06AX22 10 mg 10 stk Gróco ehf Vistor hf

008523 Kestine töflur R06AX22 10 mg 100 stk Gróco ehf Vistor hf

008534 Kestine töflur R06AX22 10 mg 30 stk Gróco ehf Vistor hf

010826 Tracleer filmhtfl C02KX01 125 mg 56 stk Lyfjaver ehf Actelion Registration Ltd

018956 Kestine töflur R06AX22 20 mg 30 stk Gróco ehf Vistor hf

018967 Kestine töflur R06AX22 20 mg 100 stk Gróco ehf Vistor hf

020648 Kestine töflur R06AX22 20 mg 10 stk Gróco ehf Vistor hf

075187 Moviprep mixtduft A06AD 4 pokar Artasan ehf Norgine BV

107594 Bimectin Horse Oral Pastepasta QP54AA01 18,7 mg/g 6,4 g Dýraheilsa/Icevet ehfPortfarma ehf

143412 Ultracortenol augnsm S01BA04 5 mg/g 5 g Vistor hf Anstalt zur gewerblichen Produktion

199836 ReoPro stl B01AC13 2 mg/ml 5 ml Icepharma hf Janssen Biologics B.V.

438225 Fampyra forðatfl N07XX07 10 mg 28 stk Biogen Idec Ltd.Icepharma hf

503795 Voltaren Dolo húðuðtfl M01AB05 25 mg 20 stk Vistor hf Artasan ehf

536840 Fampyra forðatfl N07XX07 10 mg 56 stk Biogen Idec Ltd.Icepharma hf

Viðmiðunargjaldmiðill

010890 Lomex-T sh-tfl A02BC01 20 mg 28 stk IKR XEU

010912 Lomex-T sh-tfl A02BC01 20 mg 100 stk IKR XEU

010923 Lomex-T sh-tfl A02BC01 20 mg 56 stk IKR XEU

043345 Matever filmhtfl N03AX14 1000 mg 100 stk DKK IKR

050679 Omeprazol Actavis sh-hylki A02BC01 10 mg 100 stk IKR XEU

050691 Omeprazol Actavis sh-hylki A02BC01 20 mg 100 stk IKR XEU

050702 Omeprazol Actavis sh-hylki A02BC01 40 mg 100 stk IKR XEU

055481 Rabeprazol Actavis sh-tfl A02BC04 10 mg 56 stk IKR XEU

059070 Omeprazol Actavis sh-hylki A02BC01 20 mg 56 stk IKR XEU

081645 Matever filmhtfl N03AX14 250 mg 100 stk DKK IKR

160279 Rabeprazol Actavis sh-tfl A02BC04 20 mg 56 stk IKR XEU

168309 Lanser sþ-hylki A02BC03 30 mg 98 stk IKR XEU

199272 Levetiracetam Actavis filmhtfl N03AX14 250 mg 100 stk IKR XEU

388482 Rabeprazol Actavis sh-tfl A02BC04 10 mg 28 stk IKR XEU

415946 Matever filmhtfl N03AX14 500 mg 100 stk DKK IKR

457726 Rabeprazol Actavis sh-tfl A02BC04 20 mg 28 stk IKR XEU

468996 Rabeprazol Actavis sþ-tfl A02BC04 10 mg 100 stk SEK XEU

493689 Levetiracetam Actavis filmhtfl N03AX14 1000 mg 100 stk IKR XEU

517073 Rabeprazol Actavis sh-tfl A02BC04 20 mg 120 stk IKR XEU

572612 Levetiracetam Actavis filmhtfl N03AX14 500 mg 100 stk IKR XEU


